

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบโรงพยาบาลชนบทเล็ก 260 ที่รัง

แบบ บร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนสตรีศึกษา 2

จังหวัด ร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- เหล็กท่อนกลมกลาง Ø 100 มม. ทนฯ 3.6 มม.	19	ท่อน	1,498.00	28,462.00	450.00	8,550.00	37,012.00	
	- เหล็กท่อนกลมกลาง Ø 65 มม. ทนฯ 3.2 มม.	31	ท่อน	780.00	24,180.00	325.00	10,075.00	34,255.00	
	- เหล็กท่อนกลมกลาง Ø 40 มม. ทนฯ 2.9 มม.	8	ท่อน	492.00	3,936.00	202.00	1,616.00	5,552.00	
	- เหล็กท่อนกลมกลาง Ø 32 มม. ทนฯ 2.6 มม.	7	ท่อน	451.00	3,157.00	170.00	1,190.00	4,347.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 100x50 มม. ทนฯ 3.2 มม.	22	ท่อน	925.00	20,350.00	421.00	9,262.00	29,612.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 50x25 มม. ทนฯ 2.3 มม.	23	ท่อน	322.00	7,406.00	146.00	3,358.00	10,764.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 75x45 มม. ทนฯ 3.2 มม.	14	ท่อน	712.00	9,968.00	320.00	4,480.00	14,448.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 125x50 มม. ทนฯ 3.0 มม.	19	ท่อน	1,004.00	19,076.00	420.00	7,980.00	27,056.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 125x50 มม. ทนฯ 2.3 มม.	19	ท่อน	736.00	13,984.00	310.00	5,890.00	19,874.00	
	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลาง ขนาด 50x50 มม. ทนฯ 2.3 มม.	10	ท่อน	451.00	4,510.00	170.00	1,700.00	6,210.00	
	- แนบเหล็กตัวซี 125x50x20x3.2 มม.	64	ท่อน	703.00	44,992.00	370.00	23,680.00	68,672.00	
	- เหล็กแนบ 0.30x0.40 ทนฯ 12 มม.	6	แผ่น	180.00	1,080.00	90.00	540.00	1,620.00	
	- เหล็กประกบกับ ทนฯ 6 มม.	24	แผ่น	80.00	1,920.00	20.00	480.00	2,400.00	
	- เหล็กแนบ 0.20x0.20 ทนฯ 6 มม.	32	แผ่น	65.00	2,080.00	17.00	544.00	2,624.00	
	- เหล็กแนบ 0.15x0.15 ทนฯ 6 มม.	15	แผ่น	50.00	750.00	15.00	225.00	975.00	
	- เหล็กแนบ 0.20x0.20 ทนฯ 9 มม.	15	แผ่น	95.00	1,425.00	25.00	375.00	1,800.00	
	- Chemical Bolt Ø 3/6"	32	ตัว	80.00	2,560.00	10.00	320.00	2,880.00	
	- ชุดสิ่งเหล็กชุบสังกะสีพร้อมอุปกรณ์	15	ชุด	1,200.00	18,000.00	รวมค่าแรง	-	18,000.00	
	- วัสดุอื่นอันไม่โครงการเหล็ก	390	ตร.ม.	30.00	11,700.00	35.00	13,650.00	25,350.00	
	- วัสดุอื่นอันไม่โครงการเหล็ก	390	ตร.ม.	30.00	11,700.00	35.00	13,650.00	25,350.00	

ลงชื่อ...



ผู้รับราคา หน้าที่ 4 / 13